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Angående promemorian Ändring i reglerna om information vid 

prissänkningar, Fi2026/00996 

 

Svenska Resebranschföreningen (SRF) har bjudits in att lämna synpunkter på 

Finansdepartementets förslag till ändring i prisinformationslagen (2004:347). 

SRF ställer sig mycket positivt till den föreslagna ändringen. Ändringen kommer att 

innebära en efterlängtad möjlighet för svenska researrangörer att konkurrera på samma 

villkor som utländska samt med näringsidkare i andra branscher som säljer till 

konsumenter. 

 

SRF har vid flera tillfällen sedan 7a § infördes i prisinformationslagen påtalat att den 

aktuella bestämmelsen, omotiverat, orsakar stora problem för våra medlemmar. 

Eftersom Sverige är det enda, eller i vart fall en av ett fåtal medlemsstater, som valt att 

låta reglerna i direktivet omfatta även tjänster, har den aktuella bestämmelsen 

snedvridit konkurrensen mellan svenska researrangörer och researrangörer från andra 

länder.  

 

Inom resebranschen finns det på ett stort antal tjänster inte några ordinarie priser, utan 

priser på t.ex. flygbiljetter och hotell styrs av tillgång och efterfrågan, vilket medför att 

priserna är volatila och konstant ändras, ibland flera gånger per dag. En paketresa 

kombineras därmed av olika resetjänster som saknar ordinarier priser, vilket gör att det 

varit i princip omöjligt att ange det lägsta priset som resan har sålts för under 30 dagar 

innan. Bestämmelsen har gjort det svårt för företagen att marknadsföra prissänkningar 

eller rabatter under t.ex. Black Friday, vilket gjort att även konkurrensen med andra 

näringsidkare som säljer konsumentprodukter och-tjänster har snedvridits.   
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SRF ställer sig därmed bakom förslaget och skulle gärna se att ändringen träder i kraft 

tidigare än den 1 januari 2027, så att svenska reseföretag redan i år kan konkurrera på 

samma villkor som övriga företag med Black Friday-kampanjer i november. 

 

Stockholm som ovan 

 

 
 

Didrik von Seth 

Generalsekreterare 

didrik.vonseth@srf-org.se  
 

mailto:didrik.vonseth@srf-org.se

